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ALCAT TDTO SAE 10W, 30, 50 
Transmission Drive Train Oil 

 

 

Beschrijving 
 

Alcat TDTO is bijzonder geschikt om te beantwoorden aan de strenge eisen van Caterpillar en 

wordt bijzonder aangeraden in hun Power Shift-transmissies, natte remmen  

en eindaandrijvingen, differentiëlen en haakse tandwieloverbrengingen. 

Dit smeermiddel beantwoordt eveneens aan de normen van Cat TO-2 en Allison C-4 en  

heeft volgende kenmerken: 

 Uitstekende anti-slijtage bescherming  

 Hoogwaardige anti-oxidatie bescherming 

 Bij lage temperatuur heeft zij een goede dunvloeibaarheid 

 

Kwaliteitsniveau ALLISON 

CATERPILLAR 

ISO 

KOMATSU 

C4 

TO-4 

100 

KES 07.868.1 

           

  

Beschikbaar in Vaten van 30, 60 en 208 L. 

 
Toepassing Alcat TDTO is bijzonder geschikt om te beantwoorden aan de strenge eisen van Caterpillar en 

wordt bijzonder aangeraden in hun Power Shift-transmissies, natte remmen  

en eindaandrijvingen, differentiëlen en haakse tandwieloverbrengingen. 

 

Foto 

 
 

Typische kenmerken 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Gemiddelde analyse zonder verbintenis 

 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

 

SAE 10W 

0.864 

38.7 

6.61 

125 

-33 

248 

 

SAE 30 

0.894 

108 

11.4 

91 

-31 

185 

 

SAE 50 

0.904 

217 

18.8 

91 

-27 

238 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


